Präsident: Peter HELM

Geschäftsstelle:Gerhard Fladerer
Karningstraße 7/5
4060 Leonding

Tel.: +43 (0) 676/4502 707



FreispielerInnen im Jahr 2023

Folgende SpielerInnen bzw. Funktionäre sind laut Vereinbarung im **Sportjahr 2023** berechtigt, Ihre Anlage frei zu bespielen.

Wir ersuchen Sie, dies zu berücksichtigen und bedanken uns im Namen des OÖBGSV.

OÖBGSV LANDESMEISTER:

weibliche Kinder	Jasmin	PRAHER	ASKÖ MSC Linz Lissfeld
männliche Kinder	Luca	PEBÖCK	Polizei SV Steyr
weibliche Jugend	Janette	PRAHER	ASKÖ MSC Linz Lissfeld
männliche Jugend	Stefan	NADER	MGC ASKÖ Ybbstal
weibliche Senioren 2	Rosa	DANGL	Polizei SV Steyr
männliche Senioren 2	Günter	SCHWARZ	Polizei SV Steyr
weibliche Senioren 1	Michaela	IRXENMAYR	MGC ASKÖ Ybbstal
männliche Senioren 1	Harald	EXL	Polizei SV Steyr
Damen	Simone	PEBÖCK	Polizei SV Steyr
Herren	Mario	DANGL	Polizei SV Steyr
Damen, KO - Bewerb	loogualina		Dolizai CV Ctour
	Jacqueline	HELM	Polizei SV Steyr
Herren, KO - Bewerb	Mario	DANGL	Polizei SV Steyr
Herren, KO - Bewerb Mixed - Pairs	•		•

OÖBGSV Vorstandsmitglieder:

Präsident	Peter	HELM	Polizei SV Steyr
Finanzreferent:	Gerhard	FLADERER	ASKÖ MSC Leonding
Schriftführer:	Franz	EXL	Polizei SV Steyr
Sportwart Senioren:	Günter	SCHWARZ	Polizei SV Steyr
Sportwart allg. Klasse:			
Sportwart Jugend:	Gabriela	DANNER	ASKÖ MSC Linz Lissfeld

Beisitzer (WEB-Admin): Johann PFANZELT ASKO MSC Linz Lissieid

Beisitzer (WEB-Admin): Johann PFANZELT ASKO MSC Braunau

EHRENMITGLIEDER: Margaret SCHLAGER *Polizei SV Steyr*Brigitte SINNHUBER *UNION Linz*

GUT Schlag

ZVR: 044957131 **WEB:** www.ooebgsv.at

E - Mail: ooebgsv@gmail.com



Bankverbindung:

BIC: SVIEAT21XXX

Seite 1 von 1 IBAN: AT95 4300 0242 3321 0000